
4 月 8 日 ， 体 彩 大 乐 透 第
20021 期开奖， 该期共开出 9 注一
等奖，其中 2 注为 1455 万多元（含
646 万多元追加奖金 ） 追加投注一
等奖；7 注 808 万多元基本投注一
等奖。 而来自广州市南沙区的幸运
儿关先生购买了 39 倍单式， 因后
区一号之差无缘头奖， 但中得了多
达 39 注二等奖， 每注奖金 94599
元，单票奖金共计 368 万多元。

很快， 这位幸运儿就现身广州
市体彩中心兑奖了。 虽然只有 30
岁出头， 但关先生却是体彩大乐透
的老顾客：“我 18 岁就买大乐透，

几乎是刚上市不久就买。 ”他说，自
己很早就出来工作了， 原因是家里
经济条件不太好。“2008 年开始上
班不久，听同事有提过买彩票，就开
始跟着一起买，当时收入不高，所以
买得不多，2 元、4 元地买。 后来收入
多了些就买 10 元、20 元。 每期都买，
号码都是买之前临时选的，不守号。 ”

关先生表示，由于今年彩票休
市时间比以往都长，复市以后他买
彩票投入较以往稍大了一点：“最
近几次都是 50 倍地买。 8 日那天
没带够钱，就买了 39 倍，把零钱花
完了。 ”

大号强势
和值上升
———析体彩玩法走势

大乐透：前区：大号强势 ，大
小比关注 3：2 防 4：1。 和值上
升 ， 关注 95—125 之间。 偶数强
势，关注奇偶比 2：3 防 1：4。012 路
关注：1：2：2。 连号热出，关注中号
区、大号区连号。 后区首防双大、
双偶组合，次防双小、双奇组合。

七 星 彩 ：035—169—907—
246—018—329—485。

排列 3： 精 选 号 码 三 注 ：
423、615、890。

排列 5： 精 选 号 码 三 注 ：
06104、91726、39048。 （安颖）

我总弄不明白， 师傅老宋
在每个星期天就会失踪， 回来
时显得神神秘秘的。 我问他，
他就支支吾吾地说:“上……上
镇子了……”。

老宋老家在皖南山区一个
偏僻的乡村， 高中毕业后，老
宋参了军， 在部队时负了伤，
后转业来到勘探队， 平时走路
还一拐一拐的。 有一回， 我新
谈的小女友要来这里玩耍，我
叫师傅上山采花弄草， 说是要
美化宿舍， 弄个温馨的爱巢。
我拍着师傅的肩膀问：“懂得
浪漫啵？ ”师傅憨厚地摇摇头。

过了几天， 师傅的儿子来
电话，哭着说，妈妈又晕倒了，
让师傅赶快回老家。 师娘前些
年就患了肾炎， 后来确诊为尿
毒症。 师傅回到家， 不敢抬头
看妻子， 他知道妻子心里有太
多哀怨 ， 就是隐忍着不说出
来。 师傅明白， 单凭他那点工
资， 想攒够 40 万元的肾脏移

植手术费，近乎天方夜谭，何况
等待肾源也是遥遥无期的。

那回， 他平生头回跪在地
上，涕泪交集地恳求医生，说自
己能够做到的， 就是把一颗还
算健康鲜活的肾脏取出来，奉
献给妻子； 他更清楚， 妻子活
着，家就在，幸福就在……当配
型成功， 并且通过社会的资助
凑齐了手术费时， 师傅激动得
彻夜难眠， 常常像孩子一样笑
呵呵的。 （何铜陵）
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广州幸运儿一组号投 39 倍
斩获大乐透 368 万元

羊城晚报记者从国家体彩中
心获悉，4 月 6 日至 12 日， 体彩
全国联销游戏 （大乐透 、7 星彩 、
排列 3、排列 5）通过 11.89 亿元
的发行量，筹集了 4.23 亿元公益
金。 当周体彩发行量比去年同期
减 少 22.28 亿 元 ， 同 比 降 低
65.19%。 当周共开出 18 注 500
万元以上大奖， 其中体彩大乐透
13 注，7 星彩 5 注。

当周大乐透通过 7.64 亿元
的发行量，筹集了 2.75 亿元公益
金。 当周发行量比去年同期减少
2769 万元，同比降低 3.49%。 湖
北省武汉市于 4 月 8 日恢复体彩
销售， 目前仅有北京市未恢复销
售。体彩复市以来，大乐透的发行
量也在稳步回升中， 当周环比增
长 6172 万元，增幅达 8.78%。

当周大乐透共 开 出 13 注
500 万元以上头奖， 其中包括 6
注 1000 万元及以上大奖。 截至
第 20022 期开奖结束， 体彩大乐
透在 2020 年已开出 96 注头奖，
全部为 500 万元以上大奖， 其中
包括 53 注 1000 万元及以上大
奖， 千万元大奖占头奖比例为
55%。

当周 7 星彩通过 3467 万元
的发行量，筹集了 1282 万元公益
金。 当周发行量比去年同期减少
440 万元，同比降低 11.27%。 当
周开出 7 注头奖， 包括 5 注 500

万元和 2 注 456 万元。 第 20023
期开奖后，奖池被清空，这也是进
入 2020 年以来，7 星彩奖池首次
被清空。 截至第 20023 期开奖结
束 ，7 星彩在 2020 年已开出 20
注头奖， 其中包括 18 注 500 万
元大奖。

值得关注的是， 当周排列 3
通过 3.11 亿元的发行量，筹集了
1.05 亿元公益金。 当周发行量比
去年同期增加 2.00 亿元，同比增
长 182.99%。 当周仅有 1 期的返
奖率超过 52%，再次提醒广大购
彩者要理性投注。

此外，当周排列 5 通过 7956
万元的发行量，筹集了 2943 万元
公益金。 当周发行量比去年同期
增加 431 万元，同比增长 5.73%。
当周开出 251 注 10 万元大奖，共
有两期返奖率超过 50%。 截至第
20053 期开奖结束 ， 排列 5 在
2020 年已开出 2818 注 10 万元
大奖。

受新冠肺炎疫情影响， 竞彩
网自 3 月 25 日发布《关于暂停发
布全国联网单场竞猜游戏（竞彩 ）
足球赛程的通知》以来，全国联网
单场竞猜游戏和传统足彩一直处
于无球可猜的状况。目前，原定于
今年夏天举行的欧洲杯赛和奥运
会已决定推迟一年举行，亚冠、欧
冠以及各国的联赛都尚未恢复。

（安颖 关言）

4 月 8 日， 武汉终于迎来体
育彩票恢复发行销售的一天，至
此， 体育彩票在湖北省全面复
市。 截至当日，除北京地区外，我
国其他省份均已分阶段、有序恢
复了体育彩票的发行销售工作。

毫无疑问，湖北体彩复工开
市这个具有象征意义的节点性
消息发出后，鼓舞了一度低迷的
中国彩市。 湖北体彩复工开市
后，专管员和代销者纷纷行动起
来，一手抓疫情防控，一手抓体
彩销售。 湖北体彩人的步伐，用
“紧锣密鼓”和“争分夺秒”来形
容毫不为过。

而在先行恢复体彩发行销
售的省份中，浙江的起步相对比
较快。 开市之后，浙江体彩各地
分中心争先恐后投入“两手抓、
两手硬”的工作中。 在四川，南充
分中心要求各体彩实体店到社
区备案、填写复工承诺书，并协
助代销者做好实体店消毒便民
服务等工作；德阳分中心通过召
开复工安全以及工作安排直播
会的方式， 为代销者全面普及、
讲解防疫安全、体彩开市等方面
的注意事项。

在辽宁，体彩实体店及代销
者在日常开业迎客中注重细节，

对与购彩者的健康和权益相关
的点点滴滴都倍加注意。 在天
津，滨海新区代销者魏吉永在开
市后的工作中，不但想方设法把
天津市体彩中心倡导的“窗口
式”销售落到实处，还创造性地
开辟了一个宣传体彩实体店的
新渠道———抖音，并在这个平台
上对外公开了体彩店的地址。 亮
相抖音之后，一些购彩者慕名而
来，为魏吉永的店面增加了一定
的人气。

伴随着彩市重启，针对实体
店从业人员的业务培训以及疫
情防控培训都必不可少。 在培训
实体店、助力代销者提升服务水
平等方面，四川省体彩中心开展
的工作比较细致， 针对性强，效
果也不错。 说到体彩代销者的
“公益形象”，宁夏回族自治区固
原市原州区的一辆“体彩公益小
轿车”值得一提，在这辆车的车
身上，张贴着“抗击病毒，人人有
责”和“中国体育彩票固原志愿
服务队”一大一小两个红底黄字
的横幅。

当然， 在致力于公益的人
中，也少不了中奖者的身影。3 月
21 日， 体彩大乐透第 20013 期
开奖后，安徽滁州第 22765 体彩

实体店一购彩者中出 3988 万元
大奖。 3 月 23 日，大奖得主现身
领奖时，就捐款 5 万元用于一线
抗“疫”，为安徽省疫情防控奉献
力量。

当前， 北京是我国 31 省份
中唯一尚未恢复体彩发行销售
的地区。 对于北京体彩人来说，
等待是难熬的，也是必须的。 为
迎接复市，北京市体彩中心也在
积极准备，多措并举，为实体店
代销者提供服务和支持。 最近，
北京体彩继续安排专管员对各
实体店代销者和销售员的离返
京情况进行统计，随时了解他们
的动态并进行分类汇总，发现问
题及时上报。 北京体彩相关人士
介绍， 目前全市近 2900 家体彩
实体店对于重新开市“时刻准备
着”。 （风信子）

4 月 8 日， 由中国体育彩票
和站酷网合作举办的“益起来绘
精彩” 体彩吉祥物征集活动在线
上启动。

全国体彩吉祥物征集活动于
4 月 8 日至 5 月 28 日进行，专家
评审团最终将评选出 41 件入围
作品，包括 30 件甄选作品、10 件
优秀作品和 1 件冠军作品。 冠军
作品将于 2020 年 8 月底产生，并
将获得 8 万元的奖金奖励， 其他
入围作品也会有相应丰厚的奖金
奖励。 详细情况请访问中国体彩
网或站酷网活动页面查询了解。

为邀请更多的设计爱好者参
与， 广东地区体彩吉祥物征集活
动于 4 月 10 日至 5 月 24 日进
行， 在广东工作或学习的设计爱
好 者 将 作 品 发 送 到 邮 箱
1685347651@qq.com 即可，但不
能一稿多投。 广东体彩将在全省
范围评选出 7 件入围作品， 其中
一等奖 1 名（奖金 5 万元 ），二等
奖 2 名 （奖金 1 万元 ），三等奖 4
名（奖金 5000 元 ）。 同时，全部作
品将被推荐参加全国评选， 代表
广东角逐冠军作品。

（安颖 谢明明）
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羊城晚报记者从广州市体
彩中心了解到， 体彩大乐透自
2019 年 2 月 19 日起实施新规
则至今， 共经历 155 期 （ 第
19019 期—20023 期）开奖。 而第
19019 期 -19145 期更叠加了
大乐透浮动奖奖金特别规定 。
双重利好下， 广州体彩大乐透
一、 二等奖中出数量和奖金成
色都有所增加。

据统计，去年全年，广州市
体育彩票管理中心代扣代缴中奖
者偶然所得税 1.22 亿元，创历史
新高，其中大乐透贡献最大。

新规则实施后，大乐透奖级
数量由之前的 6 个增至 9 个，
且大多数固定奖的奖金设置比
之前有提升。 追加投注的奖金
分配设置进行了调整： 由之前
的追加投注参与一至五等奖的
奖金分配，调整为仅参与一、二
等奖奖金分配； 追加投注奖金
由当期基本投注对应单注奖金
的 60%调整为 80%。

数据显示，从体彩大乐透新
规则实施起至今， 广州共有 11

人中得一等奖，其中有 10 人中
奖金额过千万元， 更有 1 人通
过 3 倍追加投注中得 3 注追加
头奖，独得 5400 万元，也创下广
州体彩有史以来单票中奖金额
最高纪录。 另一方面，全市共有
27 人中得奖金均逾百万元大乐
透二等奖，其中更有 3 人通过多
倍投注分别中得 797 万元、500
万元和 691 万元的二等奖。

根据广州市体彩中心的相
关统计数据可以看出，去年，体
彩大乐透在广州出奖频繁。 其
中 19050 期 、19056 期 、19095
期、19097 期、19121 期还出现
百万元以上大奖“一炮多响”的
现象。目前，随着广州市内体彩
实体店复工复产进程不断推
进，截至 4 月 14 日，广州市体
育彩票实体店已有 2001 家恢
复销售，“复通”率达 93%。 值
得一提的是， 大家翘首以待的
体彩大乐透全国营销活动将会
在四月底如约而至，届时，将会
带给广州的购彩者更多欢乐和
期待。 （安颖 李琪）

羊城晚报记者 安颖 通讯员 李琪
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体彩吉祥物征集
广东参与者奖励丰厚

上周排列 3 同比大涨 182.99%
提醒购彩者理性投注

体彩再出发！ 一个都不能少
大乐透新规实施一年

广州中奖人数中奖金额双提升
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广州购彩者单注倍投撞好运， 喜中大乐透二等奖
368 万元。近日，广州市南沙区幸运彩民关先生凭借一
张 39 倍投注的单注号码彩票， 中得大乐透第 20021
期二等奖 39 注，总奖金 368 万多元。这也是最近 3 年
多时间之内，南沙区首次爆出体彩百万元大奖。

4 月 8 日半夜，关先生刷手机
看开奖信息 ， 发现号码跟自己选
的非常接近。 他赶紧掏出彩票仔
细核对， 发现自己居然中了二等
奖，还是 39 注！ 当晚，他心情非常
激动：“一晚都没睡， 今天一早就过
来兑奖了。 ”

至于错失一等奖， 关先生表示
不遗憾。“这 300 多万元的奖金，我
打算用来买套房给父母住。 他们活

了大半辈子都没享过福， 含辛茹苦
养育我几十年， 也该轮到我孝敬他
们了。 ”

据了解， 这个 368 万多元大奖
的中奖彩票由南沙区金洲裕兴花园
16 号 4401001213 实体店售出，这
是该区自 2016 年 5 月 21 日中出
大乐透 16058 期 1864 万元巨
奖后， 首次爆出的逾百万
元体彩大奖。

半夜发现中大奖一晚没睡

一号之差失头奖斩获二等奖

本版信息由大
众提供，请需者
谨慎选择！

汕头市龙湖区人民法院
公 告

( 2020)粤 0507民初 14号
黄裕华 (公民身份号码 440823199
402084376):

本院受理原告汕头市信昌汽
车服务有限公司诉你融资租赁合
同纠纷一案 ,根据《中华人民共和
国民事诉讼法》 第九十二条的规
定 , 现依法向你公告送达民事起
诉状副本、应诉通知书、告知审判
庭组成人员通知书、 民事诉讼须
知、举证通知书、开庭传票等有关
应诉材料及民事裁定书。 自本公
告发出之日起，经过六十日，即视
为送达。 提出答辩状的期限和举
证的期限分别为公告送达期满后
的十五日内和三十日内。 本院定
于 2020 年 7 月 22 日下午 3 时 00
分在本院第四审判庭公开开庭审
理本案，逾期将依法缺席判决。

特此公告
二〇二〇年四月十七日

债权转让联合公告
广州粤银投资发展有限公

司已将其对刘向红、陈锡江、陈泽
彬、黄冠豪、佛山市三水大布加油
站有限公司享有的贷款债权及相
关从权利【裁决书案号（2014）穗
仲案字第 5515 号， 执行案号：
（2016）粤 0113 执 6663 号】按现
状依法转让予徐劭刚。 请债务人
刘向红、陈锡江、陈泽彬、黄冠豪、
佛山市三水大布加油站有限公司
自本公告登报之日起向徐劭刚履
行相关偿债义务。

特此公告！
广州粤银投资发展有限公司

徐劭刚
2020 年 4 月 16 日

珠海华润化学材料科技有限公司年产 50万吨聚酯三期
工程、2×5万吨高性能改性聚酯工程建设项目

环境影响报告书（征求意见稿）信息公开
珠海华润化学材料科技有限公司委托环评单位编制的《珠海华润化学材料科

技有限公司年产 50 万吨聚酯三期工程、2×5 万吨高性能改性聚酯工程建设项目
环境影响报告书》（征求意见稿）以下简称“报告书”已基本编制完成，根据《中华人
民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》、
《环境影响评价公众参与办法》，现将该项目有关环境影响信息向公众公开。

（1）“报告书”（征求意见稿）全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径
“珠海华润化学材料科技有限公司年产 50 万吨聚酯三期工程、2×5 万吨高性能改
性聚酯工程建设项目环境影响报告书”（征求意见稿） 全文的网络链接： https://
pan.baidu.com/s/1uNwzS2DvK2jMcj3dlihSOw 提取码：gtw6； 如需查阅纸质“报告书”
（征求意见稿）全文可到我公司查阅，请提前与我公司联系人电话联系。

（2）征求意见的公众范围 :项目所在地周边或关心本项目的单位和群众。
（3）公众意见表的网络链接 :公众意见表的网络链接如下：http://www.mee.gov.

cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html
（4）公众提出意见的方式和途径
公众可通过下列方式对项目提出意见和建议：①填写公众参与意见征询表；②

给我公司致电、发邮件等。
建设单位名称：珠海华润化学材料科技有限公司
建设单位联系人：黄先生，18826901857；邮箱：huanglang@crcchem.com
（5）公众提出意见的起止时间
公众参与提出意见的起止时间为：2020 年 4 月 16 日~2020 年 4 月 29 日，共 10

个工作日。
珠海华润化学材料科技有限公司

广东省广州市中级人民法院
公 告

( 2020)粤 01 破 99-1 号
本院根据广州丛林网络科技有限公司的申请， 裁定受理广州丛林网络科技有

限公司破产清算一案，并指定德勤企业顾问（深圳）有限公司广州分公司担任广州
丛林网络科技有限公司管理人（以下简称管理人）。 广州丛林网络科技有限公司的
债权人应自 2020 年 6 月 2 日前，向管理人（通信地址：广州市珠江东路 28 号越秀
金融大厦 26 楼；负责人：罗瑞芬；联系人：林婉，电话：020-28311526；张芷冰，电话：
020-28311719/18565496193）申报债权。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财
产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报， 但对此前已进行的分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。 未申报债权的，不
得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。 广州丛林网络科技有
限公司的债务人或者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。

第一次债权人会议将于 2020 年 6 月 9 日上午 9 点 30 分在广州市白云区启
德路 66 号广州市中级人民法院第 51 法庭召开。依法申报债权的债权人为债权人
会议的成员， 有权参加债权人会议。 参加会议的债权人系法人或其他组织的，应
提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人出席会议，应提
交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的
还应提交律师事务所的指派函。 债权人系自然人的，应提交个人身份证明。 如委
托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业
证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。

特此公告。
广东省广州市中级人民法院

二〇二〇年四月九日

遗失声明
广州市海珠区淦亿鑫商行遗失机构信用
代码证及银行开户许可证 ， 核准号
J5810093300801，声明作废。

遗失声明
广州市第一建筑工程有限公司遗失云
浮市建筑市场诚信登记手册原件 2 本，
诚信编号：0850，声明作废。

认领公告
我单位于 2020 年 4 月 12 日

在汕尾湾内小岛附近海域查获一
艘无船号船舶( 700 匹马力)。 请当
事人或所有人自本公告发布之日
起 6 个月内持合法有效证明到我
单位认领，逾期无人认领的，将视
为无主物并依法处理。

联系人:郭警官
联系电话 : 15614999975
特此公告

汕尾海警局城区工作站
2020 年 4 月 17 日

遗失声明
博罗县杨村镇志合百货商行遗失营业
执照正本， 注册号 441322600673713，声
明作废。

遗失声明
韶关市曲江区娄涟运输有限公司粤
FV0433 遗失营运证和 IC 卡 ， 证号 ：
440200004317，声明作废。

遗失声明
东莞市石龙德桂烧腊店遗失营业执照正
本，统一社会信用代码：92441900MA4X8
YXM0E，编号：0112629，声明作废。

注销公告：广州桔盛餐饮店 (有限合伙 )
统一社会信用代码 :91440101MA5CBBC
G49 经股东决定停止经营， 清理债权债
务，请各债权人自本公告见报之日起 45
天向本公司清算小组申报债权。 逾期不
申报，视为放弃权力。 清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关申请注销登
记。 特此公告。

遗失声明
珠海市斗门区乾务镇子悦咖啡厅遗失
营业执照正本， 统一社会信用代码
92440400MA52FPP748，声明作废。

遗失声明
广州毕格新媒体有限公司遗失公章、财
务专用章，法人章各一枚，现声明作废。

寻亲公告
无名氏 , 男 ,

约 45 岁 , 身 高
1.65 米 , 体型中
等 , 身份信息及

地址不详，2020.1.30 入站。
请其亲属及知情人士见报后与
广东省清远市救助管理站联系
联系电话：0763-3385613

延期拍卖会时间公告
原定于本月 9 日下午 16 时举

行拍卖会，因疫情防控期间，按有
关单位要求， 延期至 2020 年 5 月
5 日举行，时间地点不变。 联系电
话： 18666261798。

阳江市粤景拍卖有限公司
2020 年 4 月 17 日

遗失声明
徐闻县徐城街道新蕾幼儿园遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
信宜市镇隆镇祥大建筑林料店遗失营
业执照正副本，信用代码 92440983MA52
KTEH45 声明作废。

广州退休儿科女中医 63 岁温
柔漂亮善良低调唯一养母去世
很孤独虽生活富足替代不了有
人陪伴互相温暖觅愿来广州相
伴晚年退休男士有儿孙更佳可
入赘 020-83525081 亲听

女 士 征 婚

分类广告
地址：广州市黄埔大道中 309号自编 3-10A一楼 咨咨询询、、投投诉诉热热线线：020-87133122

上门广告服务代理
本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

电话：020-87566523、13622244208
地址：广州市天河区天河路 490号壬丰大厦西厅 3015室

锦洪
广告

电话：13922437901
地址：广州市天河区黄埔大道中腰岗西 11号 204室

鸣友
广告

双色球 第 2020025 期

本期投注总额：321611812元；广东省投注额：38072330元
奖池资金累计金额 742200788元滚入下期一等奖；
兑奖时间：自开奖之日起 60个自然日内

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区
15 20 29 01 09 10 02
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

4

156

1019

59218

1113338

6402243

0

20

137

7149

133364

778574

9977229

159526
3000
200

10
5

排列 3 排列 5 第 20057 期

10782616.48 元奖金滚入下期排列 3 奖池。
392015430.66 元奖金滚入下期排列 5奖池。
本期兑奖截止日期将另行公告。

排列 3 0 5 7

排列 5 0 5 7 0 8

直选

组选 3

组选 6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

42961036 1467470

中奖情况

全国
中奖
注数
6434

0

52892

22

本省
中奖
注数
176

0

1649

1040

346

173

100000

排
列
3
排列 5 11668150

彩票开奖公告栏 开奖时间：2020年 4月 16日 ●●●●●●●●●●

好彩 1 第 2020053期

投注总金额：411918元
本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

34 鸡 冬 北

数字
生肖
季节
方位

403084
6642
1000
1192

2116
210
32
59

46
15
5
5

3D 第 2020058 期

中奖号码 9 0 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）
单选
组选 3
组选 6
1D
2D

通选 1
通选 2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中
和数 11

415
0

701
77
11
0
1
0
0
0
1
45

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

431600
0

121273
770
1144
0
21
0
0
0
86
675

本期投注总额：1680502元；本期中奖总额：555569 元；
奖池资金余额：3149689 元。

“南粤风采”36选 7 第 2020053期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

2

55

119

2959

0

24844

12422

27500

11900

29590

24844

6211

500

100

10

中奖情况

36选 7投注总金额：394312元
中奖基本号码：30 11 04 01 03 05 特别号码：34

累计奖金 3204346 元滚入下期一等奖。

好彩 36投注总金额：525458元

类别

好彩 2

好彩 3

投注额（元）

34182

491276

中奖注数

376

766

单注奖金（元）

46

320

本期兑奖期限：自开奖之日起 60个自然日内。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布


